
 

 

 

Број: 559/1 

Датум: 22.02.2024. године 
Београд, Милана Кашанина, бр. 3 

 

       

Позив за достављање понуда 

 

Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. 

гласаник РС“ бр. 91/2019, 92/23) 
 

Потребно је да доставите  понуду у поступку набавке Набавка услуга интернета и телевизије, за потребе Института за 

ментално здравље. 
 
Понуду доставити мејлом: danka.jacimovic@imh.org.rs, најкасније до 26.02.2024. године до 12,00  часова.  

Отварање понуда: Обавиће се 30 минута након истека рока за достављање понуда у  просторијама Института за 
ментално здравље, Миланан Кашанина бр. 3, Београд,  канцеларија бр. 5. 

 

Критеријум за оцењивање понуде је економски најповољнија понуда, одређена на основу цене као елемената 

критеријума. 

 
Особа за контакт Данка Јаћимовић телефон: 011/3307-524. 

У прилогу овог позива достављамо Вам образац понуде. 

 

 

 

mailto:danka.jacimovic@imh.org.rs


 

ПОНУДА 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

      Назив понуђача: 

_______________________________________________________________________ 

      Седиште понуђача: 

_______________________________________________________________________ 

      Овлашћено лице: 

_______________________________________________________________________ 

       Особа за контакт: 

_______________________________________________________________________ 

        Телефон: 

_______________________________________________________________________ 

        Телефах: 

_______________________________________________________________________ 

        Е-маил: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Текући рачун понуђача: 



_______________________________________________________________________ 

        Матични број: 

________________________________________________________________________ 

        Порески идентификациони број: 

 

Место и датум                                                                       

___________________                                                                             Понуђач 

                                                                     M.П.                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

 

Партија 1. 

Услуге на локацији МИЛАНА КАШАНИНА БР. 3 

 

Ред

ни 

број 

Назив услуге Ј.М. 

Окви

рна 

кол. 

Јединична цена без ПДВ-а за 

један месец 

Јединична цена са ПДВ-ом за 

један месец 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 

Интернет пакет 

200/200 Mbps- 
минималне брзине. 

Директни оптички 

приступ 
 

ком. 
1  

 

2. Статичка ИП адреса ком. 
2   

3. 

Услуга пружања ТВ 

сигнала на траженој 

локацији -основни 
пакет 

ком. 
24  

 

УКУПНО 

(услуге које се наплаћују 

на месечном нивоу) 

УКУПНО БЕЗ ПДВ-а (ДИН.)  
 

УКУПАН ПДВ (ДИН.)  
 

УКУПНО СА ПДВ-ом (ДИН.)  
 

 

 

 

 

 



 

Партија 2. 

Услуге на локацији КНЕГИЊЕ ЗОРКЕ БР. 15 

 

 

Ред

ни 

број 

Назив услуге Ј.М. 

Окви

рна 

кол. 

Јединична цена без ПДВ-а за 

један месец 

Јединична цена са ПДВ-ом за 

један месец 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 

-Интернет пакет 

100/100 Mbps-
минималне брзине. 

 

Директни оптички 
приступ 

 

ком. 
1  

 

2. Статичка ИП адреса ком. 
1   

3. 

Услуга пружања ТВ 

сигнала на траженој 
локацији -основни 

пакет 

ком. 
2  

 

УКУПНО 

(услуге које се наплаћују 

на месечном нивоу) 

УКУПНО БЕЗ ПДВ-а (ДИН.) ЗА 12 

МЕСЕЦИ 

 

УКУПАН ПДВ (ДИН.) ЗА 12 МЕСЕЦИ 
 

УКУПНО СА ПДВ-ом (ДИН.) ЗА 12 

МЕСЕЦИ 

 

 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене 

Понуђачи треба да попуне образац структуре цене у табели за партију 1 и партију 2, према захтевима из табеле. 

Укупна цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да понуђена цена покрива све трошкове које 

понуђач има у реализацији испоручених добара/услуга за период од 12 месеци. 



Понуђач је у обавези да искаже тражене податке из Обрасца структуре цене, у противном понуда ће се одбити. 

Уговор се закључује  у трајању од 12 месеци.  

Јединичне цене које понуди понуђач биће фиксне током извршавања уговора и неће подлегати променама ни из каквих 

разлога.  

Образац структуре цене мора да садржи све трошкове који морају бити урачунати у коначну цену.  

РЕКЛАМАЦИЈА И ГАРАНТНИ РОК  

Обавеза Понуђача је да услуге врши у складу са законском регулативом и да гарантује за квалитет извршених услуга током 

периода важења уговора. 

КВАЛИТЕТ УСЛУГЕ 

 

Понуђач је обавезан да посао обави стручно и квалитетно према правилима струке и важећим нормативима и стандардима. 

 
Понуђач је дужан да обезбеди стручно техничку подршку на реаговање у случају пријаве квара, и то радним даном у року од 

24 часа од пријаве квара. 

Обавеза Понуђача је да услуге врши у складу са законском регулативом и да гарантује за квалитет извршених услуга у року 

од 12 месеци од дана потписивања уговора. 

МЕСТО  ИЗВРШЕЊА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 

Објекти - Института за ментално здравље 

Ул. Милана Кашанина бр.3 
Ул. Кнегиње Зорке бр.15 

 

Рок и начин плаћања :  30 дана по пријему исправне фактуре  

Важење понуде: 30 дана од дана отварања понуде 

 

Датум:                                                                                                                      Потпис овлашћеног лица понуђача: 

_______________                                                                                                      _______________________________  

 

 


	Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019, 92/23)

